
CHERBOURG  ►  CAEN  ►  LISIEUX  ►  PARIS  
Horaires du 09/12/18 AU 06/07/19

Les horaires des trains évoluent selon les périodes, retrouvez-les dans l'info Trafic Travaux ci-dessous.
Avant votre voyage, nous invitons à consulter les horaires sur l'Appli SNCF ou sur nos autres canaux d'information.

INTER CITÉS TER TER
INTER 
CITÉS

TER
INTER 
CITÉS

INTER 
CITÉS

TER TER TER
INTER 
CITÉS

TER TER TER TER
INTER 
CITÉS

INTER 
CITÉS

TER
INTER 
CITÉS

TER TER TER
INTER 
CITÉS

INTER 
CITÉS

3330 857132 857104 3332 852332 3370 3300 852610 857108 852202 3334 852326 852712 852104 853402 3302 13020 852616 3338 857210 852208 852336 3340 3372

Lun  Ven 

et les 

26 déc, 

2 jan, 

23 avr, 

11 juin

et le 

29 mai

Cherbourg 5.43 6.20 7.20 7.35 9.43
Valognes 6.01 6.35 7.35 7.52 9.58

Chef-du-Pont-Ste-Mère

Carentan 6.16 6.51 7.51 8.08 10.14

Lison 6.28 6.40 7.02 7.23 8.02 8.11 8.19 9.07 10.25
Le Molay-Littry 6.48 7.31

Bayeux 6.43 6.57 7.15 7.40 8.16 8.26 8.35 9.22 10.39

Audrieu 7.05 7.22 7.47

Bretteville-Norrey 7.11 7.28 7.52

Caen 5.07 5.12 5.46 6.07 6.35 7.02 7.20 7.23 7.36 7.42 7.48 8.01 8.35 8.43 8.54 9.01 9.38 10.07 10.46 10.54 11.07 11.49
Frénouville-Cagny 6.42 7.55 8.42 11.14

Moult-Argences 6.47 8.00 8.47 11.19

Mézidon-Canon 5.27 6.00 6.54 7.37 8.07 8.54 9.16 11.00 11.26

Lisieux 5.34 6.34 7.08 7.34 8.10 8.21 9.08 10.34 11.40 11.34
Bernay 5.53 6.53 7.53 8.28 10.53 11.53

Evreux-Normandie 6.19 7.20 8.20 8.55 11.20 12.20

Paris-St-Lazare 7.16 8.20 9.20 9.01 10.00 10.47 12.19 13.48 13.24
VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO

Lundi 
à 

Vendredi

sauf jours fériés



Les horaires des trains évoluent selon les périodes, retrouvez-les dans l'info Trafic Travaux ci-dessous.
Avant votre voyage, nous invitons à consulter les horaires sur l'Appli SNCF ou sur nos autres canaux d'information.

INTER CITÉS
INTER 
CITÉS

TER
INTER 
CITÉS

TER TER TER TER TER
INTER 
CITÉS

INTER 
CITÉS

INTER 
CITÉS

TER
INTER 
CITÉS

TER TER TER TER
INTER 
CITÉS

3304 13022 852718 3306 852720 852390 852390 852854 852214 3344 3376 3308 852788 3354 852218 852340 857120 857212 3348

Lun  
à 

Jeu
Ven Ven

Lun  
à 

Jeu

Lun Mar 
Jeu Ven

Mer Ven
Lun  

à 
Jeu

Ven

sauf le 29 

mai

et le 29 

mai 

et le 29 

mai 

sauf le 

29 mai

et les 2, 

9 mai

sauf 

les 2 et 

9 mai

à partir 

du 24 

juin

et le 29 

mai

sauf le 

29 mai

et le 29 

mai 

Cherbourg 10.35 11.51 12.43 13.35 15.20
Valognes 10.52 12.09 12.58 13.52 15.35

Chef-du-Pont-Ste-Mère

Carentan 11.08 12.24 13.14 14.08 15.51

Lison 11.19 12.14 12.27 13.11 13.25 14.19 15.20 16.02
Le Molay-Littry 12.22 12.35

Bayeux 11.35 12.30 12.43 13.26 13.39 14.35 15.34 16.16

Audrieu 12.37 12.50

Bretteville-Norrey 12.43 12.56

Caen 11.54 12.51 12.51 13.02 13.04 13.07 13.35 13.43 13.54 14.07 14.54 15.49 16.01 16.31 16.35 16.48 16.48 17.07
Frénouville-Cagny 13.14 13.42 16.42

Moult-Argences 13.19 13.47 16.47

Mézidon-Canon 13.06 13.26 13.54 16.54 17.02 17.02

Lisieux 13.34 13.40 14.08 14.34 14.40 16.28 17.08 17.34
Bernay 13.53 14.53 15.01 16.46 17.53

Evreux-Normandie 14.19 15.20 15.28 17.17 18.20

Paris-St-Lazare 13.55 15.19 16.17 16.26 16.48 18.17 19.18
VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO

Lundi 
à 

Vendredi

sauf jours fériés



CHERBOURG  ►  CAEN  ►  LISIEUX  ►  PARIS  
Horaires du 09/12/18 AU 06/07/19

Les horaires des trains évoluent selon les périodes, retrouvez-les dans l'info Trafic Travaux ci-dessous.
Avant votre voyage, nous invitons à consulter les horaires sur l'Appli SNCF ou sur nos autres canaux d'information.

TER TER TER TER TER
INTER 
CITÉS

TER TER TER TER TER
INTER 
CITÉS

INTER 
CITÉS

TER TER TER
INTER 
CITÉS

TER TER

852730 852342 852110 857122 852632 3310 852310 852732 852346 852634 853718 3384 3314 852114 852740
853724

853728
3320 853430 852226

Cherbourg 16.20 16.52 17.33 18.20 19.09 19.47
Valognes 16.35 17.50 18.35 19.27 20.02

Chef-du-Pont-Ste-Mère

Carentan 16.51 18.06 18.51 19.42 20.18

Lison 16.19 17.02 17.11 17.30 18.11 18.17 19.02 19.12 19.54 20.11 20.29
Le Molay-Littry 16.27 17.38 19.20

Bayeux 16.36 17.16 17.25 17.46 18.26 18.34 19.16 19.30 20.09 20.26 20.43

Audrieu 16.43 17.53 19.37

Bretteville-Norrey 16.49 17.59 19.43

Caen 16.58 17.25 17.35 17.46 17.42 17.54 18.04 18.07 18.35 18.43 18.46 18.53 19.35 19.52 20.00 20.28 20.44 20.58
Frénouville-Cagny 17.32 17.42 18.11 18.42 19.42

Moult-Argences 17.38 17.47 18.17 18.47 19.47

Mézidon-Canon 17.45 17.54 18.00 18.24 18.54 18.59 19.54 20.14

Lisieux 17.59 18.08 18.38 19.08 19.34 20.08 20.52
Bernay 18.55 19.53

Evreux-Normandie 19.32 20.20

Paris-St-Lazare 19.48 21.18 20.49 22.26
VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO

Lundi 
à 

Vendredi

sauf jours fériés



CHERBOURG  ►  CAEN  ►  LISIEUX  ►  PARIS  
Horaires du 09/12/18 AU 06/07/19

Les horaires des trains évoluent selon les périodes, retrouvez-les dans l'info Trafic Travaux ci-dessous.
Avant votre voyage, nous invitons à consulter les horaires sur l'Appli SNCF ou sur nos autres canaux d'information.

INTER 
CITÉS

TER TER TER
INTER 
CITÉS

TER TER
INTER 
CITÉS

INTER 
CITÉS

TER
INTER 
CITÉS

TER TER TER TER
INTER 
CITÉS

INTER 
CITÉS

3332 857138 852612 852200 3334 852326
852334

852384
3302 13020 853404 3360 852208

852336

852386
853406 853408 3372 3304

 Sam  Sam Sam  Sam  Sam Sam Sam Sam Sam

et le 30 

mai

et le 30 

mai

sauf 

le 30 

mai

et le 

30 

mai

à 

partir 

du 22 

juin

et le 

30 

mai

Cherbourg 6.20 7.35 8.49 9.43 10.35
Valognes 6.35 7.52 9.06 9.58 10.52

Chef-du-Pont-Ste-Mère

Carentan 6.51 8.08 9.21 10.14 11.08

Lison 6.52 7.02 8.19 9.14 9.33 10.25 10.59 11.11 11.19
Le Molay-Littry 9.22 11.08

Bayeux 7.06 7.16 8.35 9.31 9.48 10.39 11.17 11.26 11.35

Audrieu 9.39 11.25

Bretteville-Norrey 9.45 11.31

Caen 6.07 7.08 7.23 7.32 7.42 7.48 8.35 8.54 9.01 9.54 10.07 10.54 11.07 11.40 11.43 11.54
Frénouville-Cagny 7.55 8.42 11.14

Moult-Argences 8.00 8.47 11.19

Mézidon-Canon 7.22 8.07 8.54 9.16 11.26

Lisieux 6.34 8.10 8.21 9.08 10.34 11.41 11.34
Bernay 6.53 8.28 10.53 11.53

Evreux-Normandie 7.20 8.55 11.20 12.20

Paris-St-Lazare 8.20 10.00 10.47 12.19 13.16 13.55
VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO

SAMEDI,
DIMANCHE
et FÊTES



Les horaires des trains évoluent selon les périodes, retrouvez-les dans l'info Trafic Travaux ci-dessous.

Avant votre voyage, nous invitons à consulter les horaires sur l'Appli SNCF ou sur nos autres canaux d'information.

INTER 
CITÉS

TER
INTER 
CITÉS

TER TER
INTER 
CITÉS

TER
INTER 
CITÉS

INTER 
CITÉS

TER
INTER 
CITÉS

INTER 
CITÉS

TER TER
INTER 
CITÉS

TER TER
INTER 
CITÉS

TER
INTER 
CITÉS

INTER 
CITÉS

INTER 
CITÉS

13022 852212 3342 853412 852214 3374 852858 3308 3326 853416 3346 3378 852220 857120 3348 852110 852632 13026 857122 3312 3310 3380

Dim 
et 

Fêtes
 Sam  Sam 

Dim 
et 

Fêtes

Dim 
et 

Fêtes

Dim 
et 

Fêtes

Dim 
et 

Fêtes
Sam

Dim 
et 

Fêtes
 Sam                                        

Dim 
et 

Fêtes
 Sam                                        

sauf le 

30 mai 

et le 

30 

mai

et le 

30 

mai

à partir 

du 15 

juin et 

les 5 

mai, 2 

et 10 

juin

du 31 

mars 

au 30 

juin

les 22 

avr, 

2, 10 

juin

sauf 

le 30 

mai 

sauf 

le 30 

mai 

sauf 

le 30 

mai

et le 

30 

mai

sauf 

le 30 

mai 

et le 

30 

mai

sauf 

le 30 

mai 

le 22 

déc

Cherbourg 11.43 12.43 13.35 13.56 15.25 16.20 16.35 16.52
Valognes 11.58 12.58 13.52 14.14 15.40 16.35 16.52

Chef-du-Pont-Ste-Mère

Carentan 12.14 13.14 14.08 14.31 15.56 16.50 17.08

Lison 12.25 13.11 13.25 14.02 14.19 14.43 15.11 16.07 17.00 17.11 17.19
Le Molay-Littry 17.02

Bayeux 12.39 13.26 13.39 14.17 14.35 14.58 15.26 16.21 17.16 17.26 17.35

Audrieu

Bretteville-Norrey

Caen 12.51 12.54 13.07 13.43 13.54 14.34 14.54 15.18 15.43 16.07 16.36 16.48 17.07 17.35 17.43 17.45 17.46 17.54 17.54
Frénouville-Cagny 17.42

Moult-Argences 17.47

Mézidon-Canon 13.06 17.02 17.54 18.00 18.00

Lisieux 13.34 14.34 16.34 17.04 17.34 18.08 18.34
Bernay 13.53 14.53 16.53 17.22 17.53 18.52

Evreux-Normandie 14.20 15.20 17.20 17.50 18.20 19.19

Paris-St-Lazare 15.17 16.18 16.48 17.16 18.19 18.48 19.18 19.49 19.48 20.23
VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO 

SAMEDI,
DIMANCHE
et FÊTES



CHERBOURG  ►  CAEN  ►  LISIEUX  ►  PARIS  
Horaires du 09/12/18 AU 06/07/19

Les horaires des trains évoluent selon les périodes, retrouvez-les dans l'info Trafic Travaux ci-dessous.

Avant votre voyage, nous invitons à consulter les horaires sur l'Appli SNCF ou sur nos autres canaux d'information.

TER
INTER 
CITÉS

INTER 
CITÉS

TER
INTER 
CITÉS

INTER 
CITÉS

TER TER TER
INTER 
CITÉS

INTER 
CITÉS

852222 3350 3316
853424

853426
3318 3320 852224 857124

853428

853432 3388 3322

Dim 
et 

Fêtes

Dim 
et 

Fêtes
 Sam 

Dim 
et 

Fêtes

Dim 
et 

Fêtes
 Sam 

Dim 
et 

Fêtes

Dim 
et 

Fêtes

Dim 
et 

Fêtes

sauf le 

30 mai 

sauf le 

30 mai 

et le 

30 

mai

sauf 

le 30 

mai

sauf le 

30 mai

et le 

30 

mai

sauf 

le 30 

mai

à 

partir 

du 5 

mai, 

sauf 

le 30 

mai

sauf 

le 30 

mai

Cherbourg 17.43 17.52 18.36 19.14 19.20 20.05
Valognes 17.59 18.10 18.53 19.32 19.35 20.22

Chef-du-Pont-Ste-Mère

Carentan 18.14 18.25 19.09 19.49 19.51 20.38

Lison 18.25 18.37 19.11 19.20 20.02 20.02 20.11 20.49
Le Molay-Littry

Bayeux 18.39 18.52 19.26 19.36 20.18 20.16 20.26 21.05

Audrieu

Bretteville-Norrey

Caen 18.54 19.07 19.11 19.43 19.54 20.39 20.31 20.29 20.43 21.24
Frénouville-Cagny

Moult-Argences

Mézidon-Canon 20.43

Lisieux 19.34 19.36 21.06 21.20
Bernay 19.53 19.53 21.24 21.39

Evreux-Normandie 20.20 20.20 21.51 22.06

Paris-St-Lazare 21.19 21.19 21.46 22.49 23.04 23.18
VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO 

SAMEDI,
DIMANCHE
et FÊTES

Pour améliorer votre confort SNCF RESEAU réalise en 2019 des travaux sur 
le réseau et à ces dates, vos trains circuleront à un horaire modifié :

-Les samedi 19 et dimanche 20 janvier 2019 ;
-Les samedis et dimanches 9, 10, 16, 17, 23, 24, 30 et 31 mars 2019 ;
-Les samedis et dimanches 6, 7, 20, 21, 27, 28 avril 2019 ;
-Les samedi, dimanche, jeudi et vendredi 18, 19, 30 et 31 mai 2019 ;
-Les samedis et dimanches 1er, 2, 8, 9, 15 et 16, 29 et 30 juin 2019 ;
-Le samedi 6 juillet 2019.

Les informations à cette date ou à d'autres périodes sont disponibles :

- En ligne, sur le site TER Normandie et l'appli SNCF
- En gare, par l'affichage régulier.
- En appelant CONTACT TER NORMANDIE au 0800 801 801 (service & 
appel gratuits).

LÉGENDE
Gare proposant le service d'accompagnement aux personnes en situation de handicap sur réservation 
préalable 48h avant le départ :

Tél : 0890 640 650 (0,12 € TTC/mn depuis un poste fixe hors surcoût éventuel) pour un train INTERCITÉS.

Transport à la demande par taxi ou minibus TER (Chef-du-Pont-Ste-Mère  <->        Carentan, Chef-du-Pont-
Ste-Mère  <->   Valognes) sur réservation uniquement auprès d 'un conseiller CONTACT TER NORMANDIE 
du lundi au vendredi entre 8h et 18h (sauf jours fériés) pour un voyage se déroulant au plus tôt le lendemain 
(pour le lundi, la prestation doit être réservée au plus tard le vendredi 18h).  

(vélo)  : train autorisé au transport gratuit des vélos dans la limite des emplacements disponibles.

Un voyage en TER, c'est 30 g de CO2e par km soit 6 fois moins qu'un voyage en voiture.



PARIS  ►  LISIEUX  ►  CAEN  ►  CHERBOURG 
Horaires du 09/12/18 AU 06/07/19

Les horaires des trains évoluent selon les périodes, retrouvez-les dans l'info Trafic Travaux ci-dessous.

Avant votre voyage, nous invitons à consulter les horaires sur l'Appli SNCF ou sur nos autres canaux d'information.

INTER 
CITÉS

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER
INTER 
CITÉS

INTER 
CITÉS

TER TER
INTER 
CITÉS

TER
INTER 
CITÉS

TER TER

3325 852201 852800 852331 852203
853707

853703
852613 852333 852301 852715 852205 857101 853711 852335 3331 3301 857103 852337 3371 852339 3335 852211 852621

 Lun Lun
Mar 

à
 Ven

et les 26 

déc, 2 

janv, 23 

avr, 11 

juin sauf 

les 24, 

31 déc, 

2, 9 mai, 

10 juin

et les 

26 

déc, 2 

jan, 

23 av, 

11 

juin

sauf 

les 26 

déc, 2 

jan, 

23 

avr et 

11 

juin

Paris-St-Lazare 0.26 6.44 7.06 7.41 8.44
Evreux-Normandie 1.33 6.09 7.42 8.43 9.43

Bernay 2.11 6.47 8.09 9.10 10.10

Lisieux 2.43 6.10 6.51 7.03 7.51 8.27 8.51 9.27 9.51 10.28
Mézidon-Canon 6.24 6.49 7.05 7.16 7.55 7.54 8.05 8.59 9.05 10.05

Moult-Argences 6.31 7.12 7.23 8.12 9.12 10.12

Frénouville-Cagny 6.37 7.18 7.28 8.18 9.18 10.18

Caen 3.23 5.59 6.06 6.44 7.03 7.04 7.11 7.25 7.35 7.44 8.03 8.09 8.09 8.25 8.52 9.01 9.15 9.25 10.25 10.53 11.03 11.13
Bretteville-Norrey 6.16 7.53

Audrieu 6.21 7.58

Bayeux 3.50 6.16 6.29 7.19 7.27 8.05 8.19 9.18 11.19 11.30

Le Molay-Littry 7.36 8.13

Lison 4.11 6.30 6.43 7.34 7.44 8.21 8.34 11.34 11.44
Carentan 4.25 6.40 7.44 8.44 9.41 11.44

Chef-du-Pont-Ste-Mère

Valognes 4.45 6.55 8.00 9.00 9.57 12.00

Cherbourg 5.01 7.11 8.15 9.15 10.13 12.15
VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO

Lundi 
à 

Vendredi

sauf jours fériés



Les horaires des trains évoluent selon les périodes, retrouvez-les dans l'info Trafic Travaux ci-dessous.

Avant votre voyage, nous invitons à consulter les horaires sur l'Appli SNCF ou sur nos autres canaux d'information.

INTER 
CITÉS

INTER 
CITÉS

TER TER TER
INTER 
CITÉS

INTER 
CITÉS

TER TER TER
INTER 
CITÉS

TER TER
INTER 
CITÉS

INTER 
CITÉS

TER TER TER TER

3305 13030 852818 852725 852215 3379 3307 852727 852389 857115 3343 852729 852221 3345 3311 853433
852395

852343
852741 852131

 Ven 

et le 29 

mai

Paris-St-Lazare 10.06 11.42 12.08 13.41 14.10 15.05
Evreux-Normandie 12.43 14.43 15.09

Bernay 13.10 15.10 15.36

Lisieux 13.26 14.51 15.28 15.54 17.21
Mézidon-Canon 11.13  15.05 15.14 16.51 17.35

Moult-Argences 15.12 17.07 17.42

Frénouville-Cagny 15.18 17.14 17.47

Caen 12.03 11.29 12.13 12.42 13.03 14.03 14.09 15.25 15.30 15.53 15.48 16.03 16.20 17.00 17.13 17.20 17.44 17.56
Bretteville-Norrey 12.51 14.18 15.57 17.27 17.53

Audrieu 12.57 14.23 16.02 17.59

Bayeux 12.21 12.30 13.04 13.19 14.21 14.30 16.09 16.19 17.20 17.30 18.06 18.13

Le Molay-Littry 13.13 14.38 16.17 18.15

Lison 12.36 12.43 13.21 13.34 14.36 14.46 16.25 16.34 17.36 17.43 18.23 18.29
Carentan 12.48 13.44 14.48 16.44 17.48 18.39

Chef-du-Pont-Ste-Mère

Valognes 13.03 14.00 15.03 17.00 18.03 18.54

Cherbourg 13.19 14.15 15.19 17.15 18.19 19.10
VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO

Lundi 
à 

Vendredi

sauf jours fériés



PARIS  ►  LISIEUX  ►  CAEN  ►  CHERBOURG 
Horaires du 09/12/18 AU 06/07/19

Les horaires des trains évoluent selon les périodes, retrouvez-les dans l'info Trafic Travaux ci-dessous.
Avant votre voyage, nous invitons à consulter les horaires sur l'Appli SNCF ou sur nos autres canaux d'information.

TER
INTER 
CITÉS

TER TER TER
INTER 
CITÉS

TER
INTER 
CITÉS

TER
INTER 
CITÉS

INTER 
CITÉS

INTER 
CITÉS

INTER 
CITÉS

INTER 
CITÉS

TER
INTER 
CITÉS

INTER 
CITÉS

INTER 
CITÉS

TER
INTER 
CITÉS

INTER 
CITÉS

INTER 
CITÉS

853437 3383 852135 853713 852743 3349 853439 3385 852349 13032 3315 3351 3317 3387 853617 3353 3319 3393 853623 3355 3323 3359

Ven
Lun  

à 
Jeu

Ven  Ven  Ven  Ven  Ven 

et le 29 

mai

sauf le 

29 mai 

à partir 

du 19 

avr et 

les 7 et 

29 mai 

 

à partir

 du 7 

juin

et le 29 

mai

et le 29 

mai

Paris-St-Lazare 15.43 16.42 16.33 17.08 17.43 18.04 18.09 18.43 19.04 19.09 19.59 20.43 21.43

Evreux-Normandie 16.43 17.43 18.43 19.43 20.12 21.06 21.40 22.43

Bernay 17.10 18.12 19.10 20.10 20.42 21.33 22.07 23.10

Lisieux 17.27 17.51 18.30 18.25 18.51 19.28 19.49 20.28 21.01 21.52 22.24 23.28

Mézidon-Canon 18.05 18.16 19.05 19.16 20.07 21.18

Moult-Argences 18.12 19.12

Frénouville-Cagny 18.18 19.18

Caen 18.04 18.27 18.31 18.44 18.55 19.13 19.25 19.31 19.03 19.53 20.00 20.21 20.53 21.01 21.32 22.16 22.49 23.53
Bretteville-Norrey 18.13 18.53

Audrieu 18.19 18.58

Bayeux 18.26 18.43 19.05 19.30 19.21 20.17 21.18 23.06

Le Molay-Littry 18.35 19.13

Lison 18.43 18.58 19.21 19.43 19.36 20.33 21.34 23.21
Carentan 19.08 19.48 20.45 21.46 23.34

Chef-du-Pont-Ste-Mère

Valognes 19.23 20.03 21.01 22.01 23.52

Cherbourg 19.39 20.19 21.16 22.16 00.07
VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO

Lundi 
à 

Vendredi

sauf jours fériés



PARIS  ►  LISIEUX  ►  CAEN  ►  CHERBOURG 
Horaires du 09/12/18 AU 06/07/19

Les horaires des trains évoluent selon les périodes, retrouvez-les dans l'info Trafic Travaux ci-dessous.

Avant votre voyage, nous invitons à consulter les horaires sur l'Appli SNCF ou sur nos autres canaux d'information.

TER TER TER TER TER TER
INTER 
CITÉS

TER TER
INTER 
CITÉS

INTER 
CITÉS

TER
INTER 
CITÉS

TER
INTER 
CITÉS

852333 852205 852335 852207 852337 857133 3333 852209 853421 3373 3303 853419 3337 852213 13030

Sam Sam  Sam Sam  Sam  Sam  Sam 
Dim 
et  

Fêtes
 Sam  Sam 

et le 30 

mai

et le 

30 

mai

et le 

30 

mai ; 

sauf 

le 6 

juil

et le 

30 

mai

sauf 

le 30 

mai

et le 

30 

mai

et le 

30 

mai

Paris-St-Lazare 7.44 8.43 9.08 9.43

Evreux-Normandie 8.43 9.43 10.43

Bernay 9.10 10.10 11.10

Lisieux 6.51 7.51 8.51 9.28 10.27 11.28

Mézidon-Canon 7.05 8.05 9.05 9.28 11.59

Moult-Argences 7.12 8.12 9.12

Frénouville-Cagny 7.18 8.18 9.18

Caen 7.25 8.03 8.25 9.03 9.25 9.43 9.53 10.03 10.13 11.04 11.19 11.53 12.03 12.13

Bretteville-Norrey

Audrieu

Bayeux 8.19 9.19 10.19 10.30 11.22 11.36 12.19

Le Molay-Littry

Lison 8.34 9.34 10.34 10.44 11.37 11.49 12.34
Carentan 8.44 9.44 10.44 11.49 12.44

Chef-du-Pont-Ste-Mère

Valognes 9.00
10.00

10.15
11.00 12.04 13.00

Cherbourg 9.15 10.15 11.15 12.20 13.15
VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO

SAMEDI,
DIMANCHE
et FÊTES



Les horaires des trains évoluent selon les périodes, retrouvez-les dans l'info Trafic Travaux ci-dessous.

Avant votre voyage, nous invitons à consulter les horaires sur l'Appli SNCF ou sur nos autres canaux d'information.

INTER
 CITÉS

INTER 
CITÉS

TER TER
INTER 
CITÉS

INTER 
CITÉS

TER
INTER 
CITÉS

INTER 
CITÉS

TER TER
INTER 
CITÉS

INTER 
CITÉS

INTER 
CITÉS

3377 3377 852213 857239 3307 3341 852217 3309 3381 853431 857135 3345 3347 3329

Dim 
et  Fêtes

Sam                      Sam                      
Dim 
et  

Fêtes
 Sam  Sam  Sam Sam  Sam  Sam 

Dim 
et  

Fêtes

à partir 

du 23 

juin

à partir 

du 20 

avr et 

le 30 

mai

et le 

30 

mai

sauf 

le 30 

mai et 

9 juin

le 22 

déc

et le 

30 

mai

à 

partir 

du 23 

mars 

et le 

30 

mai

et le 

30 

mai

du 20 

avr 

au 29 

juin et 

le 30 

mai

et le 

30 

mai

sauf 

le 30 

mai

Paris-St-Lazare 10.10 10.10 11.02 11.43 13.10 13.44 14.10 14.43 14.43
Evreux-Normandie 11.09 11.09 12.43 14.43 15.09 15.43 15.43

Bernay 11.36 11.36 13.10 15.10 15.36 16.10 16.10

Lisieux 11.53 11.53 13.28 15.27 15.54 16.28 16.29
Mézidon-Canon 12.10 15.20

Moult-Argences

Frénouville-Cagny

Caen 12.03 12.26 13.03 13.53 14.03 15.03 16.01 15.35 16.20 16.53 16.56
Bretteville-Norrey 16.11

Audrieu 16.16

Bayeux 12.19 13.21 14.19 15.21 16.24 17.15

Le Molay-Littry 16.33

Lison 12.34 13.36 14.34 15.36 16.41 17.31
Carentan 12.44 13.48 14.44 15.48 17.43

Chef-du-Pont-Ste-Mère

Valognes 13.00 14.03 15.00 16.03 18.01

Cherbourg 13.15 14.19 15.15 16.19 18.17
VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO 

SAMEDI,
DIMANCHE
et FÊTES



PARIS  ►  LISIEUX  ►  CAEN  ►  CHERBOURG 
Horaires du 09/12/18 AU 06/07/19

Les horaires des trains évoluent selon les périodes, retrouvez-les dans l'info Trafic Travaux ci-dessous.
Avant votre voyage, nous invitons à consulter les horaires sur l'Appli SNCF ou sur nos autres canaux d'information.

INTER 
CITÉS

TER TER TER TER
INTER 
CITÉS

INTER 
CITÉS

TER
INTER 
CITÉS

INTER 
CITÉS

TER
INTER 
CITÉS

TER
INTER 
CITÉS

INTER 
CITÉS

INTER 
CITÉS

3313
853441

852635
852345 852225 853439 13032 3351 852229 3317 3391 853615 3321 853625 3355 3323 3357

 Sam  Sam  Sam 
Dim 
et  

Fêtes

Dim 
et  

Fêtes
Sam                            

sauf 

le 30 

mai

le 22 

déc

à 

partir 

du 22 

juin

et le 

30 

mai

sauf 

le 30 

mai

sauf 

le 30 

mai 

et le 

30 

mai

Paris-St-Lazare 16.08 17.43 18.04 18.43 19.09 19.59 20.43 20.43
Evreux-Normandie 18.43 19.43 21.06 21.40 21.43

Bernay 19.10 20.10 21.33 22.07 22.10

Lisieux 17.51 19.28 20.27 21.52 22.24 22.28
Mézidon-Canon 18.05 19.16 20.08 21.32

Moult-Argences 18.12

Frénouville-Cagny 18.18

Caen 18.03 18.13 18.25 19.03 19.13 19.31 19.53 20.03 20.00 20.22 21.03 21.46 22.16 22.49 22.53
Bretteville-Norrey

Audrieu

Bayeux 18.21 18.30 19.19 19.30 20.19 20.17 21.21 23.06

Le Molay-Littry

Lison 18.36 18.44 19.34 19.43 20.34 20.33 21.36 23.21
Carentan 18.48 19.44 20.44 20.45 21.48 23.34

Chef-du-Pont-Ste-Mère

Valognes 19.03 18.59 20.00 21.00 21.01 22.03 23.52

Cherbourg 19.19 19.20 20.15 21.15 21.16 22.19 00.07
VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO VELO 

SAMEDI,
DIMANCHE
et FÊTES



Pour améliorer votre confort SNCF RESEAU réalise en 2019 des travaux sur le 
réseau et à ces dates, vos trains circuleront à un horaire modifié :

-Les samedi 19 et dimanche 20 janvier 2019 ;
-Les samedis et dimanches 9, 10, 16, 17, 23, 24, 30 et 31 mars 2019 ;
-Les samedis et dimanches 6, 7, 20, 21, 27, 28 avril 2019 ;
-Les samedi, dimanche, jeudi et vendredi 18, 19, 30 et 31 mai 2019 ;
-Les samedis et dimanches 1er, 2, 8, 9, 15 et 16, 29 et 30 juin 2019 ;
-Le samedi 6 juillet 2019.

Les informations à cette date ou à d'autres périodes sont disponibles :

- En ligne, sur le site TER Normandie et l'appli SNCF
- En gare, par l'affichage régulier.
- En appelant CONTACT TER NORMANDIE au 0800 801 801 (service & appel 
gratuits).

LÉGENDE

Gare proposant le service d'accompagnement aux personnes en situation de handicap sur 
réservation préalable 48h avant le départ :

Tél : 0890 640 650 (0,12 € TTC/mn depuis un poste fixe hors surcoût éventuel) pour un train 
INTERCITÉS.

Transport à la demande par taxi ou minibus TER (Chef-du-Pont-Ste-Mère  <-> Carentan, Chef-
du-Pont-Ste-Mère  <-> Valognes) sur réservation uniquement auprès d 'un conseiller CONTACT 
TER NORMANDIE du lundi au vendredi entre 8h et 18h (sauf jours fériés) pour un voyage se 
déroulant au plus tôt le lendemain (pour le lundi, la prestation doit être réservée au plus tard le 
vendredi 18h).  

(vélo) : train autorisé au transport gratuit des vélos dans la limite des emplacements disponibles.

Un voyage en TER, c'est 30 g de CO2e par km soit 6 fois moins qu'un voyage en voiture.


